Муниципальное бюджетное
Рождественская средня

общеобразовательное учреждение
я общеобразовательная школа

по ОКУД

по ОКПО
Красноярский край, Казачинский )-н, с. Рождественское, ул. Пушкина, д. 36,

т. (: 9196)741-47

О
обра

ПРИКАЗ
(распоряжение)

несении изменений в основную
ювательную программу основного
общего образования в МБОУ

Рождественской СОШ

В связи с корректировкой осноф
образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Жвы|э

п. 1.1 "Пояснительная записка".

2.Раздел2 "Содержательный":

п.2.2. "Программа учебно-иссле,
общего образования" п.п.2.2.1."
исследовательской и проектной

овательской и проектной деятельности на ступе
Содержание, способы и формы организации уче(
деятельности";

п.2.5. "Программы отдельных уч
учебных предметов на ступени
физика, химия

3. Контроль за исполнением при

4. Приказ вступает в силу со дн?

эбных предметов, курсов", п.п.2.5.2. "Основное
сновного общего образования" по предметам:

Руководитель
Директо

обр

(д<

Номер

01-02-50

ой образовательной программы основного общ(

бля Е.С. внести изменения в раздел1 "Целевой"

<аза оставляю за собой.

подписания.

учреждения
эзования

лжность)

Кирилл

(фами

ча

би

50680879

основногэ

С( Д€

л

IBc I

Ия

Дата

3.06.202

эжание
Ьгия,

О. А

и.о.)

;тр. Из